
drive-AMS pagrindinis tikslas - didinti tinkamą antimikrobinių vaistų skyrimą 
praktiškai įgyvendinant tvarias antimikrobinių medžiagų 

vartojimo valdymo programas.

Pasirūpink rytojumi, veik šiandien:
valdykime antimikrobinių medžiagų vartojimą!

Elgsenos pokyčiai
Vaistų skyrimas taip pat yra žmonių 

elgsena. Norint ją pakeisti, reikia 
kruopščiai išanalizuoti situaciją, 

suprasti pagrindines kliūtis ir 
įgalinančius veiksnius, nustatyti 

konkrečias intervencijas ir jas diegti. 

Matavimai
Neturint duomenų sunku keisti įprastą 

praktiką, todėl pradedame nuo 
situacijos įsivertinimo. Tarp daugelio 

kitų metodų, "Global-PPS" yra patogi ir 
lengvai pritaikoma priemonė, kurios 
pagalba gaunama informacija apie  

antimikrobinių vaistų skyrimo elgseną 
jūsų ligoninėje.

AMS dauginimo efektas

• Įvertinkite, kad 
pagerintumėte

• Atlikite pradinį 
antimikrobinių vaistų 
skyrimo matavimą

• Global-PPS kaip 
vartotojui patogi 
priemonė

• išsiaiškinkite vaistų 
skyrimo elgseną jūsų 
ligoninėje.

• identifikuokite tinkamas 
intervencines priemones 
tvariam elgsenos keitimui.
 

• Įdiekite intervencines 
priemones

• dar kartą išmatuokite, kad 
įvertintumėte ir toliau 
tobulintumėte intervencines 
priemones

• Tęskite kliūčių ir įgalinančių 
veiksnių nustatymą

• leiskite žinią ir padėkite 
kitoms ligoninėms 
įgyvendinti AMS.

• stiprinkite šalių 
pajėgumus, didindami 
AMS bendruomenę 
Europoje 

Įsivertinimo faze        Analizuokite ir 
identifikuokite                   

Veikite AMS bendruomenė

drive-AMS yra bendrai finansuojama Europos sveikatos ir skaitmeninės ekonomikos vykdomosios įstaigos pagal dotacijos 
susitarimą Nr. 101079985. Išsakytos nuomonės ir požiūriai yra tik autoriaus (-ių) ir nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar 
Europos sveikatos ir skaitmeninės ekonomikos vykdomosios įstaigos požiūrį ir nuomonę. Nė viena iš jų negali būti laikoma 
už jas atsakinga.

drive-AMS remiasi dviem pagrindiniais principais:


